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Ad 1 

Hul 18 er nu godt i gang, der har været stor aktivitet i denne uge. Der bliver lagt jord på venstre 
side af fairway på hul 18. Dette gøres for at forbedre fairway ned mod driving range. 
Skråningen forbedres så den rammer plateauet.   

Baneservice har udvidet deres frivillige med 2 nye, dejligt med frivillige. 

Der er indkøbt nye dutter til stolene i restauranten, vi får dem monteret snarest. Hanne 
Nielsen tager fat i Husudvalget  

Der er kommet endnu et overnatningssted med i gruppen, som sælger greenfee billetter til 
deres gæster. Denne gang er det Molskroen. Tak til Flemming Schütt for dette.  



Mænd og golf, er i fuld gang, kvinder og Golf kommer dog først til maj.  

Der er nu planlagt foredrag med spisning i Cafe2, hvor Jens-Jørn Dahl, har 4 planlagte foredrag 
her i forår/sommer. Der kommer yderligere i efteråret. Der udsendes mail omkring dette i 
Golfbox.  

Ad 2 

Økonomien i klubben tages på næste møde, for at få de sidste fakturaer fra køkkenet med i 
oversigten 

Ad 3 

Dette udsættes også til næste møde, se pkt 2 

Klubben har modtaget er sponsorat fra ER Service på kr. 15000,00. Bestyrelsen takker mange 
gange for dette.  

Ad 4  

Gulvet i restauranten skal drøftes videre på senere møde.  

Ad 5 

Evt. opstilling af container ved klubhuset for at udvide bagrummet har vi indtil videre lagt lidt 
på hylden. Bestyrelsen undersøger andre muligheder for udvidelse. Mere om dette følger 

Ad 6 

Bestyrelsen har besluttet, at vi venter med den endelige beslutning til efteråret. Som det 
fremgår af skilte må drikkevandet på og ved toiletbygningen ikke drikkes. Alle opfordres, til at 
have rigelig med drikkevand med rundt.  

Ad 7 

Bestyrelsen har nu besluttet at lave et jubilæumsarrangement. Det bliver den 22. maj fra kl. 
17-18, hvor klubben er vært ved en gang bobler og canapeer 

Vi vil her hylde klubbens mangeårige virke. Der kommer opslag om dette til medlemmerne, via 
golfbox.  

Ad 8 

Vedr. abonnementsordning for juniorer og ungseniorer vil vi drøfte på et senere møde.  

Ad 9 

Bestyrelsen har valgt at hæve greefee priserne en smule igen, i peroden fra 01. maj til 30.09. 
Prisen for senior greenfee spillere bliver kr. 350,00  



Ad 10 

Bestyrelsen vil indkalde til medlemsmøde i sensommeren. Mere om dette senere.  

Ad 11 

Efter bestyrelsen besluttede at bibeholde alle greens, og ikke indføre vintergreens, har vi nu 
resoneret, at der ikke har været problemer med greens hen over vinteren. Alle greens står fint.  

Ad 12 

Vedr. punktet med Campergolf, har bestyrelsen vedtaget, at der etableres 4 pladser til 
Autocampere, bagerst på P-pladsen ned mod skoven. Disse pladser kan ikke reserveres, men 
hvis camperen kommer og der er ledigt, kan de ”overnatte”. Og mod et gebyr, få adgang til bad 
og toiletforhold.  

Ad 13 

Bestyrelsen har besluttet at vi vil få lavet skiltning ved driving range, at der kun er adgang for 
golfspillere, og ikke for uvedkommende. Der har været udfordringer med at ungdommen 
bruger området til forsamling. Vi overvejer videoovervågning som vi undersøger muligheden 
for. Desuden vil vi udskifte bord/bænkesættet som er helt færdigt. Dette arrangeres snarest.  

Ad 14 

Eventuelt havde ikke så mange punkter. Dog skal vi have arrangeret der bliver lagt riste 
omkring afløbene/olietanken ved klubhuset, så der ikke falder grus og andet ned når der f.eks. 
påfyldes olie. Dette får vi gjort snarest.  

Bestyrelsen har vedtaget at vi forsøger at reklamere for Ebeltoft Golf Club, på andre 
facebooksider, end blot i nærområdet. Med dette håber vi at vi kan gøre opmærksom på vores 
dejlig klub, og derved tiltrække flere greenfeespillere.  

Vi vil fra dette år indføre, at når man starter som begynder i klubben, så kan man deltager i 
Klub 37 i begynderåret + 2 næste sæsoner. Dette vil derfor også gælde for de spillere, som 
allerede er indmeldte, at de får yderligere 2 år i klub 37. Vi forsøger derefter at få spillerne 
klædt på, til at komme videre i andre klubber i klubben. Som altid, tager vi godt imod de nye 
spillere, i disse klubber  

Alle vore buggyer er blevet gennemgået, og der kun en enkelt buggy, som vi nok skal påregne, 
skal udskiftes om et par år. Alle andre kører problemfrit.  

Ad 15.  

Næste bestyrelsesmøde bliver afholdt den 12. maj. 

 


